Proc. Leg. nº 6577/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 4120/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Realizar estudos para colocação de faixa de
pedestres, na Rua Domingos Tordin, em
frente ao número 194, bairro Jardim Santa
Rosa, no município de Valinhos.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador César Rocha apresenta, nos termos

regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

Realizar estudos para colocação de faixa de pedestres, na

Rua Domingos Tordin, em frente ao número 194, bairro Jardim Santa Rosa, no

município de Valinhos.

Justificativa

Tal solicitação deve-se à existência de grande fluxo de

automóveis, dificultando a travessia de pedestres.

Valinhos, 20 de outubro de 2023.

AUTORIA: CÉSAR ROCHA
                        Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BD7Y0K5WSXCJJ3C9
		2023-10-20T08:24:51-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura